15-02-2024 03:34:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O acúmulo de água da chuva e a descartada pelas demais residências vem empossando na referida rua.
Uma sugestão dos moradores seria a construção de canaletas, sendo necessário um estudo para verificar a

melhor forma de resolver o problema de escoamento de água.

para que realize um estudo de melhoria na drenagem de água pluvial na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2017

RUA CARLOS ALBERTO BIELERT, 154, TOCANTINS, 38.415-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 7424/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 11 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total